





Governo Municipal de Brejão

ORDEM DE SERVICO

A PREFEITA DE BREJÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, tendo em vista o resultado do Processo Licitatório autuado sob o nº 025/2024, Inexigibilidade instaurado sob o nº 008/2024.

RESOLVE:

I - Expedir a presente ORDEM DE SERVICO, a fim de que a empresa FT SHOWS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 39.998.900/0001-05, com sede Rua Francisco A. Cavalcanti, nº 6636 1º andar, sala 07, Bairro Colônia Imperial, Cidade Universitária, Petrolina -PE, na condição de ADJUDICATÁRIA do certame licitatório acima mencionado, dê início, a realização de evento artístico (músico e banda) para apresentação artística no evento cultural em comemoração à festividade junina realizado no dia 24 de junho de 2024, em praça pública, com fulcro no art. 74, Inciso II, da Lei nº 14.133/2021.



 II – O prazo de execução, a forma de pagamento, demais condições e elementos necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados, integralmente, aos termos constantes do processo, proposta e, sujeitas as sanções e penalidades previstas no art. 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e legislações complementares.

EXPEÇA-SE.

Prefeitura Municipal de Brejão (PE), em 18 de junho de 2024.

ELISABETH BARROS DE

Assinado de forma digital por ELISABETH BARROS DE SANTANA:05492674412 SANTANA:054926 Dados: 2024.06.19 14:35:28

Dra. Elisabeth Barros de Santana CPF/MF sob o nº 054.926.744-12 Prefeita Municipal

FT SHOWS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 39.998.900/0001-05, com sede Rua Francisco A. Cavalcanti, nº 6636, 1º andar, sala 07, Bairro Colônia Imperial, Cidade Universitária, Petrolina -PE. Declara ter tomado conhecimento desta ORDEM DE SERVIÇO, ter sido orientado para o cumprimento das Cláusulas Contratuais e que atenderei a todas as orientações nela contidas durante a execução do meu Contrato.

44	W7		12024
liente:	Lm:	/	/2024

ALBERTO SALOMAO Assinado digitalmente por ALBERTO SALOMAO CAVALCANTI CAVALCANTI SIMOES:06107274430simoes:06107274430

FT SHOWS LTDA

Inscrito no CNPJ sob o nº 39.998.900/0001-05

Represento pelo Sr. Alberto Salomão Cavalcanti Simões

Portadora da RG/MF nº 018036 SSP/BA e CPF/MF sob o n° 061.072.744-**CONTRATADA**







de Brejao

Omissão de

Governo Municipal de Brejão

ORDEM DE SERVICO

A PREFEITA DE BREJÃO. ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, tendo em vista o resultado do Processo Licitatório autuado sob o nº 025/2024, Inexigibilidade instaurado sob o nº 008/2024.

RESOLVE:

I - Expedir a presente ORDEM DE SERVIÇO, a fim de que a empresa YGOR RANIERE PRODUÇÕES ARTISTICAS E ENTRETENDIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 51.615.139/0001-80, com sede Rua Jacinto Uchoa de Mendonça, nº 223, Bairro Grageru, CEP: 49.026-160, Aracaju - SE, na condição de ADJUDICATÁRIA do certame licitatório acima mencionado, dê início, a realização de evento artístico (músico e banda) para apresentação artística no evento cultural em comemoração à festividade junina realizado no dia 24 de junho de 2024, empraca pública, com fulcro no art. 74, Inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

 II – O prazo de execução, a forma de pagamento, demais condições e elementos necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados, integralmente, aos termos constantes do processo, proposta e, sujeitas as sanções e penalidades previstas no art. 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021e legislações complementares.

EXPEÇA-SE.

Prefeitura Municipal de Brejão (PE), em 18 de junho de 2024.

FLISABETH **BARROS DE** SANTANA:0549267 Dados: 2024.06.19

Assinado de forma digital por ELISABETH BARROS DE SANTANA-05492674412

Dra. Elisabeth Barros de Santana CPF/MF sob o nº 054.926.744-12 Prefeita Municipal

YGOR RANIERE PRODUÇÕES ARTISTICAS E ENTRETENDIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 51.615.139/0001-80, com sede Rua Jacinto Uchoa de Mendonça, nº 223, Bairro Grageru, CEP: 49.026-160, Aracaju - SE. Declara ter tomado conhecimento desta ORDEM DE SERVICO, ter sido orientado para o cumprimento das Cláusulas Contratuais e que atenderei a todas as orientações nela contidas durante a execução do meu Contrato.

Ciente:	Em:	/	/2024.

RODRIGO DE OLIVEIRA Assinado de forma digital por RODRIGO DE OLIVEIRA SOUSA:02163024555 SOUSA:02163024555

YGOR RANIERE PRODUÇÕES ARTISTICAS E ENTRETENDIMENTOS LTDA

Inscrito no CNPJ/MF sob o nº 51.615.139/0001-80 Represento pelo Sr. Rodrigo de Oliveira Sousa

CPF/MF sob o n° 021.630.245-

CONTRATADA